
SSTW
UMY
23

MULNR00QACEZ

Dodatek č. 5
ke Smlouvě na zajištění sběru, přepravy, využití a/nebo

odstranění komunálních odpadů ve městě Louny,
evidenční číslo: 69/2010- ŽP

(dálejenjako „Dodatek")

mezi

Smluvními stranami:

Město Louny
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
se sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
zastoupeno: Radovan Šabata, starosta města

(dále jen „Objednatel")

a

Marius Pedersen a s.
IČO: 42194 920
DIČ: CZ42194920
se sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 389
zastoupená: Irtg. Pavel Borůvka, obchodní ředitel, nar. 2 1966, bytem Hradec
Králové, , na základě plné moci ze dne 02.04.2012,
která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany )

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 31,12.2010 Smlouvu na zajištění sběru, přepravy,
využití a/nebo odstranění komunálních odpadů ve městě Louny, evidenční číslo:
69/2010-ŽP (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je poskytování služeb pro
Objednatele, a to služeb a v rozsahu ve Smlouvě blíže specifikovaných.

Článek 2
Změna Smlouvy

2.1. Smluvní strany si ujednávají, že Smlouva se tímto Dodatkem mění ode dne nabytí
účinnosti tohoto Dodatku takto:

2.2. Mění se Příloha č.l a nově zní:
Ceny platné pro období od 1.1.2017

velikost
nádoby

četnost
odvozů

počet svozů
cena za 1

odvoz
cena za rok

bez DPH

cena za rok
s DPH 15%

Pytle 60 1 jednorázově 28,35 33,00 Kč

1



Pytle 1101 jednorázově [ 39,25 45,00 Kč 
Nádoba 80 1 l x  týdně 52 30,54 1 588 Kč 1 826 KČ 

Nádoba 110 i l x  týdně I 52 35,99 1 871 Kč 2 152 Kč 
Nádoba 110 1 2x týdně 104 35,99 3 743 Kč 4 304 Kč 
Nádoba 120 1 l x  týdně 52 35,99 1 871 Kč 2 152 Kč 
Nádoba 120 1 2x týdně 104 35,99 3 743 Kč 4 304 Kč 
Nádoba 240 1 l x  týdně 52 78,52 4 083 Kč 4 695 Kč 
Nádoba 240 1 2x týdně 104 78,52 8 166 Kč 9 390 Kč 
Nádoba 660 1 l x  týdně 52 223,56 11 625 Kč 13 369 Kč 
Nádoba 660 1 2x týdně 104 223,56 23 250 Kč 26 738 KČ 

Nádoba 1100 1 l x  týdně 52 338,06 17 580 Kč 20 217 Kč 
Nádoba 1100 1 2x týdně 104 338,06 35 159 Kč 40 433 KČ 
Nádoba 1100 1 3x týdně 156 338,06 52 739 Kč 60 650 KČ 
Nádoba 1100 1 5x týdně 260 338,06 87 897 Kč 101 082 KČ 
Nádoba 6000 1 

- uzavřený 
velkoobjemový 

kontejner s 
integrovanými 
vrchními víky 

l x  týdně 52 1 581,28 82 227 Kč 94 561 Kč 

Nádoba 6000 1 
- uzavřený 

velkoobjemový 
kontejner s 

integrovanými 
vrchními víky 

2x týdně 
104 1 581,28 164 453 KČ 189 121 Kč 

Nádoba 6000 1 
- uzavřený 

velkoobjemový 
kontejner s 

integrovanými 
vrchními víky 

3x týdně 
156 1 581,28 246 680 Kč 283 682 Kč 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1.  Tento Dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem 01.01.2017. 

3.2.  Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, když každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3.3.  Tento Dodatek byl schválen Radou města Louny dne 12.12.2016, usnesením 
č. 405/2016. 

3.4.  Smluvní strany shodně prohlašují, že j i m  nejsou známy žádné okolnosti, které by 
bránily uzavření tohoto Dodatku, že si tento Dodatek důkladně přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí a uzavírají ho vědomy si všech jeho důsledků. 

3.5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, s tím, že budou dodrženy podmínky 
stanovené § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bez ohledu na výši 
ceny, resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění Smlouvy. 

3.6.  Smluvní strany se dohodly, že Smlouva bude zajištěna Objednatelem a/nebo 
předána Objednateli ve strojově čitelném formátu tak, aby mohla být uveřejněna dle 



zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Smlouva obsahuje informace týkající
se obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto informace budou označeny
tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy.

3.8. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel.

v LfM/fcCH dne 3P.17. 71i1fi dne 2 1 -12- 2016

Za Objednatele:

f yOljj\

Rad tarosta
Město Louny

Za Zhotovitele:

Ing. Pavel Borůvka, obchodní ředitel
Marius Pedersen a.s.

3



zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Smlouva obsahuje informace týkající
se obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto Informace budou označeny
tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy.

3.8. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy díe zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel.

V jLQUA/fcCH dne 3 0 ,1?. ?01R V dne2 1 -12- 2016

Za Objednatele:

LAjUi-i i

Radovan Šabata, starosta
Město Louny

Za Zhotovitele:

Ing. Pavel Borůvka, obchodní ředitel
Marius Pederjsen a.s.

3



PLNÁ MOC

Níže podepsaná obchodní společnost

Marius Pedersen a.s.
iČ: 42194920
Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové, PSČ 500 09
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl 8, vložka 389
jednající členy představenstva:
Christian Moller, předseda představenstva
Mgr. Alena Matoušková, čien představenstva
(dále také jako „Společnost")

tímto zmocňuje

Ing. Pavla Borůvku
Nar.: 1966
Bytem: radec Králové
(dále též jako „Zmocněnec")

abv Společnost
zastupoval při všech právních úkonech a věcech pří podnikání Společnosti, zejména, aby

• jednal a uzavíral občanskoprávní a obchodněprávní smlouvy za Společnost a takové smlouvy
ukončoval a rušil,

• jednal a uzavíral jakékoliv smlouvy, včetně dodatků smluv, s bankami, spořitelními a
úvěrovými družstvy a takové smlouvy ukončoval a rušil,

• nakládal s jakýmikoliv účty Společnosti vedenými u banky nebo spořitelního nebo úvěrního
družstva,

- nakládal s jakýmikoliv finančními instrumenty vedenými najméno Společnosti,
« jednal a uzavíral smíry, a dohody o narovnání,

• uznávalzávazky Společnosti, vzdával se nároků a pohledávek Společností,
• činil ručitelská prohlášeníza Společnost,
» podepisoval směnky a šeky za Společnost,

- přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, potvrzoval přijímáni plnění pro
Společnost,

• vedl komunikaci a jednání s obchodními partnery (dodavateli, odběrateli) Společnosti.
" jednal za Společnost v rámci jakýchkoliv zadávacích řízeních, zejména aby za Společnost

podepisoval veškeré dokumenty, které budou součástí nabídky Společností jako jsou čestná
prohlášení, návrh smlouvy se zadavatelem a další dokumenty.

Udělená plná moc nezahrnuje zcizování nebo zatěžování nemovitostí.

V případě,žebude udělena shodná plná moc více osobám,jeZmocněnec oprávněn jednat v rozsahu
této plné moci samostatně.

Zastoupený bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich
ustanoví více, souhlasí, aby každý z nich jednal samostatně.

V Hradci Králové, dne ...9.Z..

Marius Pedersen g.s.:

Christian Moller Mgr. Alena Matoušková

02 -04- 2012.

Ing. Pavel Borůvka /



Běžné číslo ověřovací knihy/O/ C-/Lf /2012

Ověřuji, že pan Christian Moller, nar. .1962, bytem Svendborg ,

Dánsko, listinu před notářkou vlastnoručně podepsal.

Totožnost byla zjištěna z úředního průkazu.

V Hradci Králové dne 2. dubna 2012 .. i, /

no torr kč/tá j <>p^ícf
pověšení/ 'Wniř^ou

/

Běžné číslo ověřovací knihy/0/ /''< W. /2012 '

Ověřuji, že paní Mgr. Alena Matoušková, nar. .1957, bytem Hradec Králové,

listinu před notářkou vlastnoručně podepsala. Totožnost byla

zjištěna z úředního průkazu.

V Hradci Králové dne 2. dubna 2012

Libuše Krejčová


